EMC Gangdurk
Lagerformat

EMC Gdangdurk d@r en extra kraftig stréckmetall tillverkad i stél med tjockleken 4,50 mm
upp till till 6,35 mm. Materialet ér liksom all stréickmetall slitsad och stréckt i en enda operation.

Genom maskans speciella utformning har géingdurken stérre forméga
att férdela belastningen éver en stérre yta samt ger ett mycket gott fotféste.
Vatten och olja rinner genast igenom. Sné is och smuts kvarstanar ej pd materialet

tack vare den vinklade maskan. Géingdurken dr sjélvrensande och ger i alla situationer ett
verkligt bra féste for foten. For att erhdlla fotfaste i bdda maskornas riktning sé& anvéands
Gripwalk och Supagrip.
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Gangdurk- Stal

Artikelnr.

102496
104898
104899

104899-1

Maskstorlek(mm)

61 X 25
122 X 34
122 X 36

122 X 36

Gods S x T(mm)

Format(mm)

2440 x 1220
2440 x 1220
1525 X 2030

1220 X 2440

Gripwalk & Supagrip arejLagerstandard -
2V leveranstid. Format = Tillverknings standard. Min kvantitet 10 st Ark.

Artikelnr.

104883
104884
104885
104886

104887

Maskstorlek(mm)

122 x 34
122 x 34
122 x 34
122 x 36

122 x 38

Gangdurk - Aluminium
Artikelnr.  Maskstorlek(mm)
142496A 61 X 25

www.spgmetall.se

Mot bestdlining kan éven andra kvaliteter och utféranden tillverkas.

Gods S x T(mm)

6,4 x 4,5
79 x 4,5
95 x 45
95 x 6,0

13,1 x 6,0

Gods S x T(mm)

5,9 X 4,7

Format(mm)

2440 x 1220
2440 x 1220
2440 x 1220
1220 x 2440

2265 x 1830

Format(mm)

2500 x 1250

Vikt kg/st

Vikt kg/st

Vikt kg/st

19,00

Bygghojd

Bygghdjd

Bygghojd

12,70

Friareai%

Friareai%

Friareai%

52




